Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр - детский сад №86»

ПРИКАЗ

от 10.09.2020 г.                                                                              № 23\12

"Об утверждении положения о питании

МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад №86».

          На основании Федерального закона номер №273 ФЗ от 29.12 2012 года "Об

образовании в Российской Федерации с изменениями от 17 февраля 2021 года

СанПиН 2.3\2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения", норм СанПиН 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения отдыха и

оздоровления детей и молодёжи",  приказа Минздравсоцразвития России №213-н и

Минобрнауки России №178 от 11.03 2012 года "Об утверждении методических

рекомендаций по организации питания обучающихся и воспитанников

образовательных учреждений", Федеральным Законом №29-ФЗ от 02.01.2000г. "О

качестве и безопасности пищевых продуктов" с изменениями на 13 июля 2020 год.

Приказываю:

 1. Утвердить Положение о питании в муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении муниципального образования  города  Краснодар"

"Центр - детский сад  № 86"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.